
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО  РАЙОНА  

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.03.2021 г. Мичуринск               № 286 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации района от 

01.02.2021 № 68 

 

 В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, информационным письмом прокуратуры Мичуринского района 

от 21.01.2021   №  04-07-2021  администрация района постановляет:  

  1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации района от 

01.02.2021 № 68, следующие изменения: 

 1.1.пункт 2.6. 5. раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.6.5.документы, подтверждающие соответствие построенного, 

реконструированного объекта капитального строительства техническим 

условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих 

эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), 

а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим 

поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета 

электрической энергии многоквартирных домов и помещений в 

многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих 

поставщиков электрической энергии (если указанные документы (их копии 

или сведения, содержащиеся в них) отсутствуют в распоряжении органов 

государственной власти, органов местного самоуправления либо 

подведомственных государственным органам или органам местного 

самоуправления организаций);». 

  2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП 68», расположенном в сети Интернет на доменном имени 

www.top68.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района О.Ю. Мордасову. 

  

 

 

Глава района                                                                            Г.Н. Шеманаева                       

 

http://www.top68.ru/

